様式第１号の２（第４条関係）

年  月  日

田布施町教育委員会 様

                  申請者

令和７年度 新入学準備金給付認定申請書

私は、経済的に困難であるため、私が扶養している下記１の子について就学困難な児童及び生徒の認定を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、認定の審査において、私又は私と同一世帯の家族の収

入について田布施町教育委員会が調査することを承諾します。

また、学校長へ支払うべき費用が未納となっている場合は、認定により給付される援助について、学校長

の口座へ直接支払われることに同意します。

１ 認定を受けたい子

氏   名
申請者との

続  柄
生年月日 年 齢 入 学 予 定 の 学 校 名

２ 世帯構成員（１の子を除く。）

現 住 所 田布施町

氏 名

電 話 番 号

氏   名 世帯主との続柄 備   考

世 帯 主

様式第４号（第５条関係）

委    任    状

私は、田布施町教育委員会学校教育課長様を代理人と定め、次の権限を委任します。

田布施町より受けるべき就学援助費補助金の請求及び受領についての一切の権限。

    年   月   日

保護者 住所

自治会名（       ）

氏名

学  年 ・  組

児 童 ・ 生 徒 氏 名

年・    組

年・    組

年・    組